
PORTARIA Nº. 051/2016, de 04 de Agosto de 2016

REVOGA A PORTARIA Nº 066/2007, QUE DESIGNOU FISCAL
DO MEIO AMBIENTE.

GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN, Prefeito Municipal
de Novo Xingu, no uso das atribuições legais conferidas pela legislação,

CONSIDERANDO  a portaria 050/2016 que nomeou o Sr. Paulo
Souza Porcher para o cargo efetivo de Fiscal Ambiental, em virtude de aprovação em concurso
público.

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar a Portaria nº 066/2007, que designou o Servidor Gilmar
Zanella  do  Nascimento  (matrícula  1018)  para  exercer  as  funções  de  Fiscal  do  Meio  Ambiente  no
Município de Novo Xingu.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação,
com efeitos retroativos a contar de 01 de agosto de 2016. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO XINGU
- RS, em 04 de Agosto de 2016.

GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN
Prefeito Municipal 

Registre-se e Publique-se

MARCELO KUSTER RAUCH
Secretario Municipal De Administração


	GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN
	Registre-se e Publique-se
	Secretario Municipal De Administração


